

売上実績の推移

57期	平成29年10月～平成30年9月
4,795,404,766円	

56期	平成28年10月～平成29年9月
4,894,823,055円	

55期	平成28年5月～平成28年9月
決算月変更	1,843,741,527円

54期	平成27年5月～平成28年4月
4,101,014,515円	

53期	平成26年5月～平成27年4月
3,686,039,344円	